[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	30  августа   2019г.
	№  418

О внесении изменения в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 22 декабря 2015г. № 673                     «Об утверждении муниципальной программы «Организация питания обучающихся
 и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях
Урюпинского муниципального района на 2016-2020 годы»

(в редакции постановления от 22 июля 2019г. № 356)
В соответствии с Положением о муниципальных программах Урюпинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 18 августа 2011г.    №563 (в редакции постановления от 4 июня 2013г. № 372) и в связи с корректировкой расходов по мероприятиям Программы на 2019 год, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 22 декабря 2015г. № 673  «Об утверждении муниципальной программы «Организация питания обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Урюпинского муниципального района на 2016-2020 годы» (в редакции постановления  от 22 июля 2019г. № 356) следующее изменение:

В приложении к Программе таблицу 1.1 «Частичная компенсация стоимости питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений, пришкольных интернатов  и детских садов в 2019 году с 01.01.2019г. по 31.12.2019г.» изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 20 декабря 2018г. № 545 «О внесении изменения в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 22 декабря 2015г. № 673  «Об утверждении муниципальной программы «Организация питания обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Урюпинского муниципального района на 2016-2020 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2019 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава Урюпинского
муниципального района                                                                                 А.И.Феронов
     ПРИЛОЖЕНИЕ

            к постановлению администрации

        Урюпинского муниципального

      района
                                                                                                                                                              от  30 августа  2019г.  №  418
Таблица 1.1

ЧАСТИЧНАЯ КОМПЕНСАЦИЯ
стоимости питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений,
пришкольных  интернатов  и  детских  садов  в  2019 году  с  01.01.2019г.  по  31.10.2019г.
	№

п/п
	Образовательные учреждения
	Кол-во обучающихся 1-4 классов
	Кол-во обучающихся льготной категории (дети-инвалиды, дети с ОВЗ)
	Кол-во учащихся в интернате
	План до 31.10.2019г.        (131 дней)
	Кол-во воспитанников
	100%
	50%
	План до 31.10.2019г.
(131 дней)
	Итого

	1
	МБОУ Бубновская СШ
	54
	4
	0
	45 850,00
	0
	0
	0
	0,00
	45 850,00

	2
	МКОУ Буденновская СШ
	80
	3
	0
	60 260,00
	0
	0
	0
	0,00
	60 260,00

	3
	МБОУ Добринский лицей
	187
	16
	0
	164 640,00
	51
	1
	14
	249 060,00
	413 700,00

	4
	МКОУ Долговская СШ
	50
	0
	0
	32 750,00
	0
	0
	0
	0,00
	32 750,00

	5
	МБОУ Дубовская СШ
	59
	6
	0
	54 365,00
	0
	0
	0
	0,00
	54 365,00

	6
	МКОУ Дьяконовская СШ
	87
	2
	0
	62 750,00
	54
	1
	9
	237 510,00
	300 260,00

	7
	МКОУ Искровская СШ
	104
	8
	0
	89 080,00
	0
	0
	0
	0,00
	89 080,00

	8
	МКОУ Котовская СШ
	78
	2
	0
	56 330,00
	0
	0
	0
	0,00
	56 330,00

	9
	МБОУ Креповская СШ
	122
	4
	0
	90 390,00
	49
	1
	9
	220 010,00
	310 400,00

	10
	МБОУ Михайловская СШ
	165
	8
	0
	129 035,00
	0
	0
	0
	0,00
	129 035,00

	11
	МБОУ Петровская СШ
	183
	6
	0
	135 585,00
	88
	1
	13
	374 150,00
	509 735,00

	12
	МБОУ Россошинская СШ
	57
	3
	0
	45 195,00
	0
	0
	0
	0,00
	45 195,00

	13
	МБОУ Салтынская СШ
	94
	3
	12
	148 030,00
	17
	0
	5
	81 550,00
	229 580,00

	14
	МКОУ Хопёрская СШ
	58
	7
	0
	56 330,00
	0
	0
	0
	0,00
	56 330,00

	Итого
	1378
	72
	12
	1 170 590,00
	259
	4
	50
	1 162 280,00
	2 332 870,00

	1
	МКДОУ Бубновский д/с «Цветочек»

	0
	0
	0
	38
	1
	6
	173 600,00
	173 600,00

	2
	МКДОУ Дубовский д/с «Солнышко»

	0
	0
	0
	33
	0
	8
	155 400,00
	155 400,00

	3
	МКДОУ Михайловский д/с «Колосок»

	0
	0
	0
	31
	1
	9
	161 350,00
	161 350,00

	4
	МКДОУ Хоперопионерский д/с «Тополек»

	0
	0
	0
	21
	1
	19
	169 180,00
	169 180,00

	Всего

	0
	0
	0
	123
	3
	42
	659 530,00
	659 530,00

	Итого

	0
	382
	7
	92
	1 821 810,00
	2 992 400,00

                 Управляющий делами администрации

                 Урюпинского муниципального района                                                                                                                          Л.А.Рябова